EDITAL N°018/2017

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

“Edital de Divulgação da Listagem Final das

Inscrições”.

  O Prefeito Municipal de São Martinho/RS, no uso de suas atribuições, torna

público o Edital de Divulgação da Listagem Final das Inscrições para o Processo Seletivo

Público, aberto pelo Edital n° 012/2017, de 30 de março de 2017, visando a contratação de

profissionais habilitados para os cargos de fiscal sanitário e operador de máquinas.

 A listagem final dos inscritos segue abaixo:

FISCAL SANITÁRIO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 CRISLEANE BAIRROS SCHEIFER

002 CELIA DOS SANTOS SCHEFFER

005 MARCIA DA SILVA UNSER

006 ARTUR DOS SANTOS

008 DULCE MARIA PEREIRA

009 ISMAEL FERNANDO WILLERS

011 MARLON RICARDO CORREA

012 DAVIT HARTMANN

013 DANIELI LUDWIG

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

003 GASPAR JOSÉ HENSEL

004 VILSON JOCELI DOS SANTOS

007 MARCOS ANDRÉ SHEFFER

010 VANDERLEI MENDES RIBEIRO

014 NELSI SILVEIRA VARGAS

São Martinho/RS, em 18 de abril de 2017.

_________________________________

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DIOGO SAMUEL RITTER

Secretário Municipal de Administração